

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

24 Mayıs 1979

TSİP GENEL MERKEZİ ARANMAK İSTENDİ



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bir açıklama yaparak, Parti'nin Genel Merkez Binasının İstanbul sıkıyönetim komutanlığının bir yazılı emrine istinaden aranmak istendiğini, bunun demokratik ve siyasal hürriyetlerin kullanılmasını engellemekten ve Anayasal haklara karşı cüretkar bir tehditten başka bir anlama gelmediğini belirtmiştir.

TSİP Başkanlık Kurulunun konuya ilişkin açıklaması özetle şöyledir:

"23 Mayıs günü saat 15.30 sularında Partimizin İstanbul'daki Genel Merkez binasına gelen sıkıyönetim yetkilileri içerde arama yapacaklarını belirttiler. Çok sayıda polis ve askerın Genel Merkezimize gelen ve binamızda arama yapılması için İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı'nın yazılı emri bulunduğunu belirten görevlilerin, ellerinde her hangibir arama kararı olmadığı da görüldü.

Parti yöneticilerimizin kendilerine, böyle bir arama yapamayacaklarını, siyasal çalışmanın bu yollardan engellenmesinin, Anayasal hakların kullanılmasını engellemekten başka bir anlama gelmeyeceğini söylemeleri ve arama yaptırmayacaklarını belirtmeleri üzerine askeri birlikler Genel Merkez binamızdan uzaklaştılar.

Olayın daha da ilginç olan yanı, arama emrinin bir ihbara, hem de genel merkez binamıza çok sayıda insanın girip çıktığı mealindeki bir ihbara dayandırılmasıdır. Bir siyasal partinin Genel Merkezine "çok sayıda insanın girip çıkmasının" arama mehoz teşkil edeceğini düşünmek, eğer bir bahane değilse ciddiyetten ve inandırıcılıktan yoksun bir tutumdur.

Kaldı ki, daha iki ay önce bir grup faşist silahlı saldırgan, Genel Merkezimizi basmak istemiş ve o sırada Parti binasına gelmekte olan Teşkilatlanma Sekreterimizi ağır yaralamıştı. Faşist teröre karşı korunması gereken bir Parti binasının aranmak istenmesi, aynı zamanda Hükümetin demokrasi sorununa çarpık bir bakışının da açık bir delilidir.

Partimizin aranmak istenmesini, demokratik ve siyasal hayatımıza sürülmüş çirkin bir leke ve Anayasal haklarımıza karşı cüretkar bir tehdit olarak niteliyor ve bu antidemokratik tutumu protesto ediyoruz."